

ARMAZZEM  
*casas e confortos*

ARMAZZEM

*casas e confortos*

## AO MUNICIPIO DE MORMAÇO

CONVITE Nº 6/2019

EMPRESA: ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA

ENDEREÇO: Jacob Ely, 333, CENTRO, GARIBALDI/RS

CEP: 95720-000

CNPJ: 21.102.054/0001-38 I.E. 050/0076049

E-MAIL: [vendas@armazzemcasaeconforto.com.br](mailto:vendas@armazzemcasaeconforto.com.br) / [adm@armazzemcasaeconforto.com.br](mailto:adm@armazzemcasaeconforto.com.br)

Fones: 054- 3462-5372/ 054-996692532

CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO PARA PAGAMENTO EM CASO DE SER VENCEDOR:

BANCO: BANRISUL Nº AGÊNCIA: 0218 Nº CONTA Nº 06.069571.0-1

Rua Jacob Ely, 333, Centro, Garibaldi,  
FONE: 54 – 3462-5372 CEP: 95720-000

ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS  
DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA  
CNPJ: 21.102.054/0001-38  
Fone: (54) 3462 5372

**ARMAZZEM**  
*caba e confetto*

**ARMAZZEM**  
*caba e confetto*

ITEM	SUB ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1		120	UNI.	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 5L	ATRIUS	R\$ 7,35	R\$ 882,00
2		50	LT	ÁLCOOL -FRASCO DE 1L	FLOPS	R\$ 3,80	R\$ 190,00
3		3	UNI.	CERA EM PASTA - BALDE COM 13KG (2 VERMELHA E 1 AMARELA)	GUANABARA	R\$ 223,90	R\$ 671,70
4		50	UNI.	CERA LÍQUIDA INCOLOR TODOS OS PISOS 750 ML	RUBI	R\$ 3,38	R\$ 169,00
5		180	UNI.	DESINFETANTE PARA BANHEIRO, EMBALAGEM 2 LITROS	ATRIUS	R\$ 3,20	R\$ 576,00
6		300	UNI.	DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA, EMBALAGEM DE 500ML (SIMILAR DO LIMPOL)	BRILHA SUL	R\$ 1,30	R\$ 390,00
7		30	UNI.	ESPONJA DE AÇO	ASSOLAN	R\$ 1,35	R\$ 40,50
8		110	UNI.	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE	BETTANIN	R\$ 0,60	R\$ 66,00
9		15	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO EM LÁTEX TAM: M(CAIXA COM 10 UM)	VOLK	R\$ 20,65	R\$ 309,90

Rua Jacob Ely, 333, Centro, Garibaldi,  
FONE: 54 -- 3462-5372 CEP: 95720-000

ARMAZZEM CAS E CONFETTO  
DE LOUÇA E PASTA DE DENTIFRICO  
CNPJ: 21.102.054/0001-38  
Fone: (54) 3462 5372

**ARMATZEM**  
*casas e confeições*

10	25	PAR	LUVAS PARA LIMPEZA TAM MÉDIO (PAR)	VOLK	R\$ 2,43	R\$ 60,75
11	80	UNI.	PANO DE CHÃO ALVEJADO 35CMX65CM	MARTINS	R\$ 2,52	R\$ 201,60
12	20	FD	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS DE30M)	FINOPEL	R\$ 28,10	R\$ 562,00
13	10	CX	ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL BRANCO EXTRA LUXO (10CMX30M) (CX COM 8 ROLOS)	VINHEPEL	R\$ 37,80	R\$ 378,00
14	10	CX	PAPEL TOLHA INTERFOLHADO EXTRA BRANCO LUXO, FORMATO 21,0X23,0 (CX COM 5000 FOLHAS)	TULLPA	R\$ 44,28	R\$ 442,80
15	12	UNI.	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA 40 CM COM CABO	KR	R\$ 3,85	R\$ 46,20
16	155	KG	SABÃO EM PÓ (em embalagem de no máximo 5kg cada uma)	GOTA LIMPA	R\$ 5,38	R\$ 833,90
17	30	UNI.	SABONETE EM BARRA 90G	SENSUS	R\$ 1,76	R\$ 52,80
18	250	UNI.	SACOLA PLÁSTICA BRANCA CAPACIDADE 5KG	MB	R\$ 0,08	R\$ 12,00
19	150	PAC	SACO PARA LIXO (PACOTE COM 10 UNID CAPACIDADE 50 LITROS)	ECOSUL	R\$ 2,20	R\$ 330,00
20	150	PAC	SACO PARA LIXO (PACOTE COM 10 UNID CAPACIDADE 30 LITROS)	ECOSUL	R\$ 2,20	R\$ 330,00
21	50	PAC	SACO PARA LIXO (PACOTE COM 10 UNID CAPACIDADE 100 LITROS)	ECOSUL	R\$ 4,75	R\$ 237,50
22	60	UNI.	SAPONÁCEO CREMOSO (embalagem 300 ml)	ULTRA CLASS	R\$ 3,31	R\$ 198,60
23	200	UNI.	TOUCA DESCARTÁVEL (adulto)	VOLK	R\$ 0,11	R\$ 22,00

Rua Jacob Ely, 333, Centro, Garibaldi,  
 FONE: 54 – 3462-5372 CEP: 95720-000

24					
25	UNI.	VASSOURA CERDAS PLÁSTICO (CERDAS COM NO MÍNIMO DE 27 CM HORIZONTAL E 12 CMNA VERTICAL) COM CABO	KR	R\$ 5,80	R\$ 145,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS

**R\$ 7.148,25**

MORMAÇO, 01 DE AGOSTO DE 2019

*Liane Maria Magni*  
LIANE MARIA MAGNI

SPCIA PROBIETÁRIA  
**21.102.054/0001-38**

ARMAZEM CASA E CONFETTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIÇOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA

Rua Jacob Ely, nº 333,  
Centro - CEP 95720-000  
Garibaldi/RS

RUA JACOB ELY, Nº 333, CENTRO, GARIBALDI – RS  
CEP: 95720-000  
EMAIL: vendas@armazemcasaeconfetto.com.br/  
[adm@armazemcasaeconfetto.com.br](mailto:adm@armazemcasaeconfetto.com.br)  
FONE: (54) 3462-5372